## לעבודה חינוכית-סוציאלית

גיליון מיוחד בנושא
**ילדים ובני נוער בהשמה חוץ-ביתית בישראל**

עורכים-אורחים:
**פרופ' ענת זעירא, ד"ר שלהבת עטר-שוורץ ופרופ' רמי בנבנישתי**

**כרך כ' • גיליון 36**
טבת תשע"ג – דצמבר 2012

יוצא לאור על ידי:

**אנאר**

"אפשר" – עמותה לפיתוח שירותי רווחה וחינוך

בשיתוף עם:

המכללה האקדמית בית ברל
בית הספר לחינוך
החוג לקידום נוער

משרד הרווחה
והשירותים החברתיים
האגף לנוער צעירים ושירותי תקון

# הישגים בתחום ההשכלה של ילדים ובני נוער בהשמה חוץ-ביתית ובטיפול רשויות הרווחה בקהילה

הממצאים שעלו מהתוצאות בכיתה ח שיקפו הן את הרקע הלימודי של חלק מהנבדקים והן את ההישגים של חלקם לאחר שהות של כמה שנים במסגרת; אולם עקב מבנה הנתונים שבהם השתמשנו, לא יכולנו לבדוק את מי מבין השניים שיקפו הממצאים המוצגים להלן.

לוח 2 מציג את תוצאות המבחנים שנערכו בכיתות ח בשנים 2003 (תשס"ג) ו-2004 (תשס"ד). נתוני 2003 התבססו על מדגם שכלל את תלמידי כיתות ח באותה שנה במחצית מבתי הספר, ואילו נתוני 2004 התבססו על תלמידי כיתות ח במחצית השנייה של בתי הספר. רובם הגדול של ילידי 1989 – כ-83% – נבחנו ב-2003, וכ-17% נוספים, שהגיעו לכתה ח ב-2004, נבחנו בשנה זו.